
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
Двадцять п’ята сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

29.09.2022                                                                                               № 25 - 10/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про внесення змін до рішення 
Іркліївської сільської ради від 
20.11.2021 року №15-14/VIII «Про 
затвердження Переліку  
адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради» 

 
Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ч.6 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2014 р. №523 «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг» із змінами, з метою удосконалення системи надання 

адміністративних послуг, об’єднання зусиль з організації надання суб’єктам 

звернень адміністративних послуг у сфері архітектури та містобудування в 

приміщенні відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області,  

Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 20.11.2021 року 

№15-14/VIII «Про затвердження Переліку  адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради», а саме: 

      додати до Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Іркліївської 



сільської ради Золотоніського району Черкаської області розділ 12 з пунктами 

227 – 250 у редакції згідно з додатком до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань  регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та 

законності. 

 

 

Сільський голова                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                 Додаток  

                        до рішення Іркліївської  

                        сільської ради 

                        від  29.09.2022 року 

                                                                                                                      №25- 10/VIIІ 

 
ПЕРЕЛІК 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Іркліївської сільської  ради  

Золотоніського району Черкаської області 
№ 

з/п 

Іденти

ікатор 

Код 

послуги 

Назва адміністративної послуги 

  12 Послуги у сфері архітектури та будівництва 

227 01208 12-01 Подання повідомлення про початок будівельних робіт щодо 

об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до 

об’єктів з незначними наслідками (СС1) 

228 01209 12-02 Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок 

будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків 

(відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками 

(СС1) 

229 01218 12-03 Подання повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі 

будівельного паспорта 

230 01219 12-04 Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок 

будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на 

підставі будівельного паспорта 

231 00146 12-05 Внесення змін до повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт 

232 01188 12-06 Скасування повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

за заявою замовника 

233 00134 12-07 Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт 

234 01190 12-08 Скасування повідомлення про початок виконання підготовчих робіт 

за заявою замовника 

235 01263 12-13 Реєстрація декларації про готовність до експлуатації самочинно 

збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням 

суду 

236 00138 12-14 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації, 

будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта 

237 01376 12-15 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо 

об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до 

об’єктів з незначними наслідками (СС1) 

238 01189 12-16 Внесення змін до декларації про початок виконання підготовчих 

робіт 

239 01902 12-17 Внесення змін до декларації про початок виконання будівельних 

робіт 

240 00145 12-18 Внесення змін до повідомлення про початок виконання підготовчих 

робіт 



241 00140 12-19 Внесення змін до декларації про готовність об'єкта до експлуатації 

242 01873 12-20 Реєстрація декларації про готовність об'єкта до експлуатації (щодо 

об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до 

об’єктів з незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній 

ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного 

документа на виконання будівельних робіт) 

243 02423 12-21 Внесення змін до декларації про готовність об'єкта до експлуатації 

(щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать 

до об’єктів з незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній 

ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного 

документа на виконання будівельних робіт) 

244 00156 12-09 Видача будівельного паспорта забудови земельної ділянки 

245 01192 12-10 Надання дубліката будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки 

246 01193 12-24 Внесення змін до будівельного паспорта забудови земельної ділянки 

247 00158 12-11 Надання містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки 

248 01186 12-23 Внесення змін до містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки 

249 00190 12-22 Оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності 

250 00193 12-22 Продовження строку дії паспорта прив’язки тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                         Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


